
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страна 1 / 1 создадено на 22.11.2024 06:39:54
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IGM 2024/5 - RL A 
последно ажурирање23.10.2024 12:47:42
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Tribschen 1 * 4 2 4 0
2 Zug 1 * 2½ 2 2,5 0
3 Mythen 1 * 0 0 1

Sursee 1 * 0 0 1
Sursee 2 * 0 0 1
Entlebuch 1 * 0 0 1

7 Luzern 1 1½ * 0 1,5 0
8 Hergiswil-Stans 1 0 * 0 0 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1014905.aspx?lan=21
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